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PROGRAMMA DI COLLABORAZIONE CON AGRIS SARDEGNA PER IL MIGLIORAMENTO QUALITATIVO DELLA RAZZA ANGLO ARABA ATTRAVERSO LA
COSTITUZIONE DI UN NUCLEO DI SELEZIONE DI FATTRICI PRIVATE DESTINATE ALLA PRODUZIONE DI PULEDRI DI RAZZA A.A. - ANNO 2017 - ELENCO
NUOVE DOMANDE

IDONEO

NOMINATIVO CITTA' FATTRICE PUNTEGGIO ESCLUSO

1 TESTONI SALVATORE Bonorva MARATONA de Bonorva 2898,50 IDONEO
2 PIRAS PIETRO Bortigali MARMOLADAS 1548,77 IDONEO
3 PIRAS PIETRO Bortigali OGIVA 1548,77 IDONEO
4 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba ELLEVADA 1450,72 IDONEO
5 FOIS AGOSTINO Ozieri CINZIA de Ozieri 1408,12 IDONEO
6 TESTONI SALVATORE Bonorva GIOCASTA GIRL 1233,51 IDONEO
7 TESTONI SALVATORE Bonorva UTICA de Bonorva 1233,51 IDONEO
8 PINNA MARCO PEPPE Ozieri NORRIS de Ozieri 1107,56 IDONEO
9 FOIS NICOLA Ozieri GIULIA de Ozieri 1107,56 IDONEO
10 FOIS AGOSTINO Ozieri FRESIA de Ozieri 1033,66 IDONEO
11 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba RAQUEL 984,70 IDONEO
12 SOLINAS GIOVANNI MARIA Ozieri BOCI' da Clodia 926,27 IDONEO
13 PITZERI GIACOMO Austis BURRASCOSA 889,33 IDONEO
14 FLORIS GIOVANNI Ozieri CHASSANDRA 861,19 IDONEO
15 MONTESU EZIO ANGELO Chiaramonti SILKY BOMB 858,93 IDONEO
16 PIRAS PIETRO Bortigali CALUM 820,93 IDONEO
17 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba CAMORISA 805,61 IDONEO
18 MELE GIAMPAOLO Dorgali TABATA di Tempio 793,58 IDONEO
19 USAI MARIO Tempio PAROLA di Tempio 793,58 IDONEO
20 USAI MARIO Tempio STAR di Tempio 793,58 IDONEO
21 SANNA ANTONIO Nulvi FRINA de Pedra Ulpu 771,77 IDONEO
22 MULTINU GIUSEPPE Pattada BROOK LOGAN 748,09 IDONEO
23 FARINA SALVATORE Ozieri FLORENCE BAIA 658,59 IDONEO
24 FARINA SALVATORE Ozieri IRMA LA DOLCE 658,59 IDONEO
25 MELLINO ANTONIO FRANCESCO Nule LIBERTY de Sedini 657,89 IDONEO
26 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba NURCIA 649,72 IDONEO
27 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba OTTIGLIA 649,72 IDONEO
28 MULTINU GIUSEPPE Pattada PICCOLA PI 600,65 IDONEO
29 MULTINU GIUSEPPE Pattada MIA LOGAN 600,65 IDONEO
30 DEIANA MICHELE Fonni UP DOWN 597,78 IDONEO
31 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba BOVSKAIJA da Clodia 594,35 IDONEO
32 CALARESU COSTANTINO Pozzomaggiore FRANZISKA SAURA 586,89 IDONEO
33 DAGA GABRIELE Sindia LAKSIA 577,10 IDONEO
34 PICCONI GIOVANNA S.Teresa di Gallura GIUDITTA di Gallura 574,52 IDONEO
35 CANU LUCIANO ARISTIDE Nulvi EICOMO 572,85 IDONEO
36 ZUCCA ANTONIO Siamaggiore TRIADE 560,50 IDONEO
37 MONTESU EZIO ANGELO Chiaramonti BOSILVIA da Clodia 552,92 IDONEO
38 ORRU' ALESSANDRO EFISIO Terralba CASTAGNOLA SAURA 552,09 IDONEO
39 FOIS AGOSTINO Ozieri ONEGLIA de Ozieri 548,68 IDONEO
40 DERIU GIOVANNI Silanus GAYAL 530,28 IDONEO
41 CHESSA GIOVANNI Tula REDENTA TIRIA 523,23 IDONEO
42 CHESSA GIOVANNI Tula CURIOSONA 523,23 IDONEO
43 SOC.AGR.F.LLI PINNA Terralba SALABADA 519,81 IDONEO
44 AGER F.LLI CALVIA Mores EXTRA de Mores 484,96 IDONEO
45 CANU LUCIANO ARISTIDE Nulvi GIUCALZOS 468,71 IDONEO
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CAMPANA MICHELE CIRIACO
NIEDDU TOMASO
TESTONI SALVATORE
SOC.AGR.F.LLI PINNA

CAU SEBASTIANA MARIA
CAU SEBASTIANA MARIA
SORO MARIA LIA

MURA GIANNI

MURA GIANNI

CALVIA ALESSANDRO
MILIA ANTONIO GIUSEPPE
MONTESU EZIO ANGELO
USAI MARIO

USAI MARIO

USAI MARIO

DELEDDA ALBA

PIANA PANCRAZIO
MULAS NINO GRAZIANO
MULAS GRAZIANO
SOC.AGR.F.LLI PINNA
SOC.AGR.F.LLI PINNA
MONTESU EZIO ANGELO
LOSTIA GIOVANNI

COSSU GIUSEPPE
SOC.AGR.F.LLI PINNA
FLORIS GIOVANNI

IDILI ANTONIO

CALARESU PIETRO COMITA
DERIU GIOVANNI

SORO MARIA LIA

TROGA ROSSELLA

AGER F.LLI CALVIA
MANCHIA TOMASO
CALVIA ALESSANDRO
CANU SANTINO

PINTORI GIOVANNI BATTISTA
MANCHIA TOMASO
MANCHIA TOMASO
PUDDU ANTONIO

AGER F.LLI CALVIA

DESSI' SEBASTIANO
UNEDDU PIETRO
MARCHESI GIUSEPPE
PINTORI GIOVANNI BATTISTA
SECHI CATERINA

CARBONI MICHELE
BIDDAU ANTONIO

SANNA ANTONIO

SANNA ANTONIO

AZ.AGR. IL GIOGANTINO
CANU SALVATORE

CANU SALVATORE
DENANNI PIETRO
AZIENDA AGRICOLA F.LLI PILO
SALIS SEBASTIANO
SANNA ANTONIO

CUCCURU GIOVANNI ANTONIO

GASPA SALVATORE
PALA MICHELE

SANNA GIAN MARIO
DERIU GIOVANNI

CAU SEBASTIANA MARIA

Orune
Budduso
Bonorva
Terralba
Ozieri

Ozieri

Ozieri
Bonorva
Bonorva
Sassari
Bortigali
Chiaramonti
Tempio
Tempio
Tempio
Sassari
Sedini

Fonni

Fonni
Terralba
Terralba
Chiaramonti
Ozieri

Ozieri
Terralba
Ozieri
Bonorva
Pozzomaggiore
Silanus
Ozieri
Teulada
Mores
Ozieri
Sassari
Oschiri
Cossoine
Ozieri

Ozieri

Sedilo
Mores
Santulussurgiu
Thiesi
Pozzomaggiore
Cossoine
Ozieri
Pozzomaggiore
Ploaghe
Nulvi

Nulvi
Berchidda
Laerru
Laerru
Chiaramonti
Thiesi
Ploaghe
Nulvi
Pozzomaggiore
Porto Torres
Aidomaggiore
Nulvi
Silanus
Ozieri

SORUNESSA

PAGA DA BERE
TIRANA de Bonorva
NOGALES

BONORVA PURA
DEUTHIA

BEJAR

QUEENLIKE
MANTISSA
ARDENZA de Mores
MEDEA de Aighenta
PASCA

INVIDIA di Tempio
NINDIA di Tempio
POESIA di Tempio
PEPITA di Montalbo
INVIDIA de Sedini
MALVASIA MIA
LADY LAMPADINA
LIBERTAD
NASSIGLIA

BOMBA da Clodia
ROSA BAIA

FIAROLA

NUHR

SUTTAROCCA
ISIRHA

NEVADAL

OBA OBA

QENITRA
EVOLUZIONE
NABILA de Mores
UCRAINA ROSSA
FLORIDA de Mores
ISMARA BAIA
LUISIANA de Aighenta
IRASEMA
STUPENDA SAURA
BARBIEL

FOTO FINISH de Mores
TECNICA

IOLLANDA

DENICE

MICALE de Aighenta
LEPEREDDA BELLA
CLEOPE

SESTA de Pedra Ulpu
QUARZIA de Pedra Ulpu
ORCHIDEA de Pedra Ulpu
TRIPLICE de Sedini
QUOTA FISSA

SO BELLABBERU
NIKAIA

MAI DI PIU'

REGAL SONG

NARA de Pedra Ulpu
ENDIANA

FAVOLA ANTICA
LIERA

FURBA de Pedra Ulpu
IDEA del Tiferno
RADIOSA CPS

461,47
461,47
445,00
441,41
433,26
433,26
427,97
415,48
415,48
403,75
400,89
399,80
399,68
394,94
394,94
382,84
381,88
381,20
379,70
373,82
373,82
368,22
363,81
353,73
451,33
345,04
321,78
318,13
311,33
309,97
291,50
273,31
268,48
266,01
254,31
246,56
234,58
234,58
228,55
228,54
226,20
225,38
218,79
207,11
203,37
202,81
196,11
196,11
196,11
192,35
189,60
189,60
188,87
187,80
187,41
184,83
183,31
182,00
180,20
178,61
174,54
170,48
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108 CALARESU PIETRO COMITA
109 CUGUSI MARCO

110 MONGILI ANGELO COSTANTINO
111 PIANA PANCRAZIO

112 SANNA ANDREA

113 CORONGIU NICOLA

114 AZIENDA AGRICOLA F.LLI PILO
115 SECHI GIUSEPPE

116 NUGHES ANTONIO GIUSEPPE
117 CAMPUS MARTA

118 PIANA PANCRAZIO

119 SIAS ELIO

120 CAU GIUSEPPE

121 LEDDA GIOVANNI

122 SOC.AGR.F.LLI PINNA

123 ARCA MARIO

124 CORONGIU NICOLA

125 FLORIS GIOVANNI

126 QUIDACCIOLU ANTONIO

127 QUIDACCIOLU ANTONIO

128 MARCHESI GIUSEPPE

129 SATTA FRANCESCO

130 RUZZU GIOVANNI

131 ZUCCA ANTONIO

132 FALCONI DOMENICO PIO
133 MARRAS DOMENICO MARIO
134 PORCU GIOVANNA

135 CANU LUCIANO ARISTIDE
136 LEDDA MARCO

137 MANNU LUCIANO

138 FOIS AGOSTINO

139 ONIDA ANTONIO IGNAZIO
140 ZEDDA GABRIELE

141 CUGUSI MARCO

142 QUIDACCIOLU ANTONIO

143 COSSU GIUSEPPE

144 SATTA FRANCESCO

145 ANGIONI GIACOMO

146 DENANNI PIETRO

147 ZAMPA GIORGIO

148 SATTA MARIANO

149 SIAS MARIO PANCRAZIO

150 ZUCCA ANTONIO

151 PASSIU ANTONIO

152 SALIS EMANUELE

153 OBINU GIOVANNI MARIA
154 BUSSU MARCO COSTANTINO
155 PODDIGHE GIOVANNI

156 FADDA SALVATORE

157 AZ.AGR. IL GIOGANTINO

158 TILOCCA SALVATORICA NAZARENA
159 NUGHES ANTONIO GIUSEPPE
160 CALARESU PIETRO

161 CALARESU PIETRO

162 TILOCCA SALVATORICA NAZARENA
163 TILOCCA SALVATORICA NAZARENA
164 TANDA GIUSEPPE

165 COSSU GIUSEPPE

166 PILO ANDREA

167 SOC.AGR.F.LLI PINNA

168 CHERCHI SEBASTIANO

169 SIAS MARIO PANCRAZIO

Pozzomaggiore
Valledoria
Sedilo

Sedini

Sedilo

Sassari

Thiesi
Villanovamonteleone
Macomer
Ploaghe

Sedini

Suni
Pozzomaggiore
Macomer
Terralba
Silanus

Sassari

Ozieri

Olbia

Olbia
Pozzomaggiore
Ploaghe
Sassari
Siamaggiore
Pattada

Burgos

Orune

Nulvi

Sindia

Alghero

Ozieri

Sedilo

Teulada
Valledoria
Olbia

Ozieri

Ploaghe
Norbello
Chiaramonti
Cuglieri
Ploaghe

Suni
Siamaggiore
Paulilatino
Teulada

Scano di Montiferro
Ollolai
Pozzomaggiore
Ploaghe
Berchidda
Burgos
Macomer
Pozzomaggiore
Pozzomaggiore
Burgos

Burgos
Benetutti
Ozieri

Thiesi

Terralba
Sassari

Suni

LISAURI de Sedini
FLAVIANA de Sedini
ISIDE INDIGENA
ZUZU' de Sedini
PERFIDIA de Sedini
OLIMPICA de Sedini
LAILA de Sedini
MAJA de Mendulas
MALIZJA
GARDENIA BAIA
GELOSIA de Sedini
UNA TARTARA
LIBERA SOLA
GALANA de Campeda
GERODIA

SEVEN

IMMAGINE de Sedini
INDIRA BELLA
OGULNIA

NOHA

QUOTADA
EVAGREEN
MOKINAWA
FURBIZIA
PENTESILEA

MI AMAN TOTTU
ROMANTICA ORUNESE
PRO KOMO
NABILIA

TIRAMISU'
GEORGIA de Ozieri
BOMBACHIQUENA
INDECISA

AZZURRA de Sedini
SARANDON
ROMANELLA SAURA
TOTTA TRUCCADA
ALLEGRA BIMBA
TENTATRICE
GHYNEA

RIMMEL

TESSY

BRAHMA de Nulvi
MINERVA BELLA
LUCE SAURA
VIANELLA
MAITOLA
MOLECOLA
PANDORA de Ozieri

SELVA del Monte Acuto

ISHOLA

TIRANA
IRADINA
FIAMMA SARDA
BAE E BINCHE
UAJANA
MALITTA
PINTADERA BELLA
SCOMMESSA
LIONESSA

MAI COME LEI
POSCA

169,55 IDONEO
168,38 IDONEO
168,08 IDONEO
165,62 IDONEO
165,35 IDONEO
165,35 IDONEO
163,29 IDONEO
155,50 IDONEO
149,90 IDONEO
144,28 IDONEO
143,49 IDONEO
137,57 IDONEO
135,39 IDONEO
124,83 IDONEO
123,37 IDONEO
123,00 IDONEO
121,51 IDONEO
119,66 IDONEO
119,33 IDONEO
119,33 IDONEO
116,32 IDONEO
115,10 IDONEO
113,76 IDONEO
107,00 IDONEO
106,20 IDONEO
106,20 IDONEO
106,20 IDONEO
104,14 IDONEO
102,13 IDONEO
100,24 IDONEO
98,47 IDONEO
92,33 IDONEO
90,17 IDONEO
88,08 IDONEO
86,47 IDONEO
86,38 IDONEO
85,50 IDONEO
84,50 IDONEO
84,38 IDONEO
80,50 IDONEO
77,87 IDONEO
75,50 IDONEO
73,73 IDONEO
72,42 IDONEO
63,83 IDONEO
61,50 IDONEO
58,71 IDONEO
58,50 IDONEO
54,43 IDONEO
52,01 IDONEO
51,05 IDONEO
50,69 IDONEO
49,00 IDONEO
49,00 IDONEO
48,78 IDONEO
48,78 IDONEO
47,00 IDONEO
46,49 IDONEO
46,34 IDONEO
41,95 IDONEO
41,80 IDONEO
41,00 IDONEO
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177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

39,73 IDONEO
33,45 IDONEO
31,67 IDONEO
31,67 IDONEO
28,07 IDONEO
28,00 IDONEO

SCANU GIUSEPPE Ozieri SAKI

SALIS EMANUELE Teulada UNNA ARRUBIA
PUTZU PIERO Olbia S'OLBIESA
RICCARDI FABRIZIO Olbia PALM BEACH

SIAS ELIO Suni TWENTY

NARDIN MAURA Alghero SANTA PAU

BAULE GRAZIANO Ploaghe AURORA SAURA
FARINA PASQUALE Mores ZIZZANIOSA

FARINA PASQUALE Mores VAGABONDA
COMIDA LUIGI FILIPPO Ozieri ORAZIA de Zamaglia
ROCCA ANNA Nuoro PRESSIOSA

MASALA FRANCESCO IGNAZIO Silanus TUSCIA In

ROCCA ANNA Nuoro LILLITH

CHESSA DOMENICO Benetutti FIORDILUNA
CHESSA DOMENICO Benetutti GIANHA

AZIENDA AGRICOLA F.LLI PILO Thiesi RAMBLAS DANZING
CORRONCA ANGELO Cuglieri NOITOL

DORE SEBASTIANO Nule POMPEA
MANUNTA FABIO Alghero MACCHINA de Mores
CHESSA DOMENICO Benetutti QUESSA

DERIU GIUSEPPE Santulussurgiu QUENLY

TILOCCA SALVATORICA NAZARENA Burgos IMPERIA MIA
PADEDDA PINA Sedilo ISPIDA

CHESSA DOMENICO Benetutti PIRADENA

LICHERI PIETRO Oristano SEFIR

FIGUS SALVATORE Oristano CHAPELING BEAUTY
FIGUS SALVATORE Oristano STAR BEAUTY

FENU PAOLO ANGELO Bultei LAST LOVE

22,62 ESCLUSO
21,87 ESCLUSO
21,87 ESCLUSO
21,00 ESCLUSO
16,00 ESCLUSO
10,50 ESCLUSO
9,50 ESCLUSO
8,50 ESCLUSO
8,50 ESCLUSO
8,13 ESCLUSO
8,00 ESCLUSO
8,00 ESCLUSO
6,58 ESCLUSO
4,00 ESCLUSO
2,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO
0,00 ESCLUSO



